
ZARZĄDZENIE Nr 2881/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.10.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych pełnomocnictw oraz upoważnień 
Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Alicji Nowinie-Konopka:

1) nr 426/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r.;
2) nr 219/2012 z dnia 16 lipca 2012 r.;
3) nr 338/2011 z dnia 14 października 2011 r.;
4) nr 337/2011 z dnia 14 października 2011 r.;
5) nr 412/2008 z dnia 28 kwietnia 2008 r.;
6) nr 386/2008 z dnia 2 kwietnia 2008 r.;
7) nr 72/2008 z dnia 31 stycznia 2008 r.;
8) nr 71/2008 z dnia 31 stycznia 2008 r.;
9) nr 242/2007 z dnia 22 marca 2007 r.;

10)nr 2/2006 z dnia 6 styczna 2006 r.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Alicji Nowinie-Konopka:

1) nr 763/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 r.;
2) nr 74/2013 z dnia 12 lutego 2013 r.;
3) nr 417/2011 z dnia 9 września 2011 r.;
4) nr 541/2008 z dnia 19 czerwca 2008 r.;

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 30 
września 2018r.


